

Cignon Shots płyn 20 ampułek x 10ml

Cena: 65,32 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	20 fiolek po 10 ml
Postać	płyn
Producent	VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Woda oczyszczona, fruktoza, siarczan chondroityny, płynny wyciąg z korzenia ostryżu długiego (Curcuma longa), hydrolizowany kolagen, hialuronian sodu (kwas hialuronowy), substancja konserwująca: sorbinian potasu, glukonian cynku (cynk), glukonian miedzi (II) (miedź), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat pomarańczowy, aromat cytrynowy. Jedna fiołka zawiera 2g fruktozy.

Działanie:

Płynny preparat zamknięty w fiolkach. Suplement diety Cignon Shots przeznaczony jest do stosowania w celu uzupełniania codziennej diety osób dorosłych i dzieci powyżej 3. roku życia w składniki, które wspomagają utrzymanie prawidłowego funkcjonowania ścięgien. W składzie zawarto płynny wyciąg z korzenia ostryżu długiego, hydrolizowany kolagen, siarczan chondroityny, kwas hialuronowy, miedź i cynk. Miedź wspiera utrzymanie dobrego stanu tkanek łącznych, a wraz z cynkiem pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. Cynk wspomaga prawidłową syntezę białka, ponadto uczestniczy w procesie podziału komórek.

Zastosowanie:

Suplement diety Cignon Shots przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wspierają właściwe funkcjonowanie ścięgien. Preparat odpowiedni dla dzieci powyżej 3. roku życia oraz dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Bez konsultacji z lekarzem nie stosować u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja dla dzieci powyżej 3. roku życia i dla dorosłych: jedna fiołka. Stosować bezpośrednio lub po rozcieńczeniu w połowie szklanki wody. Przed użyciem wstrząsnąć. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.